Ninh, xã An Lạc Thôn, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Văn Sáu phải trả cho ông Phạm Văn Hường tổng số tiền là
689.000.000 đồng (Sáu trăm támmươi chín triệu đồng).Trả từ ngày 08/4/2025 đến
ngày 08/10/2025 ông Nguyễn Văn Sáu sẽ trả cho ông Phạm Văn Hường số tiền là
349.000.000 đồng (Ba trăm bốn mươi chín triệu đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Trường hợp ông Nguyễn Văn Sáu vi phạm bất kỳ nghĩa vụ thành toán ở các
lần thanh toán nợ theo thỏa thuận nêu trên thì ông Phạm Văn Hường được quyền
yêu cầu Chi cục thi hành án dân sự huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng thi hành án đối